ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

«03 » февраля 2010 г.                                                                                       № 11

«Об утверждении структуры администрации
МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское
поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» согласно
приложения № 1.
2.Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Глава МО «Городское поселение
«Город Ермолино» Бодров В.В.

Отп. 6 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
1 – ФЭО админ. г. Ермолино

Начальник отдела

Ведущий специалист

Специалист
1разряда

Приложение № 1

Структура администрации муниципального образования
"Городское поселение "Город Ермолино"

Общий отдел

Финансово-

экономический

отдел

Правовой отдел

Глава администрации

Заместитель главы

администрации -

начальник отдела

Главный
специалист

Ведущий
специалист

Начальник отдела

Ведущий
специалист

Ведущий
специалист

к решению Городской Думы МО
"Городское поселение "Город
Ермолино" № 11  от 03.02.10г.

Военно-учетный стол
Комиссия по

размещению заказов,
поставку продукции

(работ) для
муниципальных

Комиссия по

приватизации

муниципального

имущества
Административная

комиссия

Комиссия по
землепользованию и

застройки

Комиссия по делам
несовершеннолетних

Жилищно-бытовая
комиссия